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▪ Uudenmaan maakuntakaava vahvistettu liite 4a. vahvistettu 2006, lainvoima 2007.
▪ Karkkilan järvi- ja lampialueen rantayleiskaava. Rantayleiskaava liite 4b. hyväksytty kv

1984.
▪ Karkkila Alipaastonjärven ja kovelonjärven ympäristön rantakaava liite 4c. hyväksytty kv

1985.
▪ Yleiskaava Karkkilan yleiskaava liite 4d. kv 1980. Ei vahv.

 
Tarkkaavaisella toiminnalla ja pohjaveden pintaan jätettävällä riittävällä puskurivyöhykkeellä 
ympäristölliset haittavaikutukset kuten vaikutukset pohjaveteen voidaan estää. Harjualueen 
ulkomuotoon toiminta tulee vaikuttamaan, mutta jälkihoidolla ja maisemoinnilla alueen 
luontoarvoja kyetään varjelemaan ja toiminnan haittavaikutukset estämään. 

3. SUUNNITELTAVAT OTTAMISTOIMENPITEET SEKÄ TURVALLISUUS JA LIIKENNEJÄRJESTELYT 
 
Ottamistoimintaa jatketaan aiemman 2009 ottosuunnitelman mukaisesti vaiheelta 1.  Jäljellä 
olevaa maa-ainesta vaihealueella 1 on noin 91 000 m3. Voimassa oleva vuoden 2009 mukaiset 
ottosuunnitelmat, jonka mukaisesti toiminta jatkuu hakemuksen liitteenä 8-11. 
 
Toiminta-alueen kokonaispinta-ala on n. 3,4 ha ottamis- ja varastointialueineen. Alin suunniteltu 
ottotaso on +113,26-114,26 (N2000). Lupaa haetaan 91 000m3 koostuen hiekasta ja sorasta. Maa-
aineksen ottosyvyys vaihtelee välillä 0-9 metriä. Haettava lupa-aika on kymmenen (10) vuotta ja 
suunniteltu otto kohdistuu hiekkaan ja soraan. 
 
Olemassa olevat vähäiset otettavan hiekan päällä olevat pintamaat kuoritaan alueen reunoille. 
Kuorittua maata käytetään maisemointiin mahdollisuuksien mukaan myöhemmässä vaiheessa. 
Ottamisalueella otetaan ja jalostetaan hiekkaa ja soraa. Valtaosa irrotettavasta maa-aineksesta 
seulotaan tai välpätään.  
 
Seulonnan yhteydessä jäävät ns. välppäkivet murskataan siirrettävällä 2-3-vaiheisella 
murskauslaitoksella. Itse murskattava kiviaines on hyvin vähäistä ja murskaamistoiminta jää alle 
ympäristönsuojelulain mukaisen 50 päivän. Alueelle tehdään tarvittaessa YSL mukainen 
meluilmoitus. Arvioitu murskattavan kiviaineksen määrä on noin. 2-5000m3. Toiminta ei ole jatkuvaa 
vaan tuotantojaksoina kysynnän mukaan. Kuormaus- ja kuljetustoiminta painottuu kesäaikaan.  

 
Toiminnan aikana hiekkamontun reunat voivat olla jyrkkiä, jotka suojataan tarvittaessa 
ulkopuolisten liikkumista estävillä varoituskylteillä ja/tai lippusiimalla ja maavalleilla sekä 
lohkareilla tai muulla vastaavalla tavalla. Työmaa-alueella ulkopuolisten liikkumista estetään myös 
tulotien varressa varoitustauluin. Kiinteistön ja ottamisalueen rajat merkitään paaluttamalla. 

 
Toiminnan aikana polttonesteet säilytetään kaksoisvaipallisissa säiliöissä tai valuma-altaallisissa 
erillisissä suojakonteissa. Ajanjaksoina, jolloin alueella ei ole jatkuvaa toimintaa, siellä ei säilytetä 
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